鲁政办字 〔２０２２〕１５３号

山东省人民政府办公厅

关于公布第五届齐鲁和谐使者名单的通知

各市人民政府,各县 (市、区)人民政府,省政府各部门、各直

属机构,各大企业,各高等院校:

按照 «齐鲁和谐使者选拔管理办法»,经省政府同意,现将

第五届齐鲁和谐使者名单 (共１４６名)公布如下:

孙璐璐 (女)　济南市历下区善治公益发展中心

孙　飞 (女)　济南市殡仪馆

杨　阳 (女)　济南槐荫积成社区社会服务中心

—１—

山东省人民政府办公厅

曹慧子 (女)　济南市儿童福利院

张　潇 (女)　济南市市中区舜耕街道舜雅社区居民委员会

张　晴 (女)　济南市建达社会工作服务中心

马　璇 (女)　济南市历下区龙洞街道全运村社区居民委员

会

韩红丽 (女)　济南市长清区文昌街道恒大绿洲第一社区居

民委员会

周瑞敏 (女)　济南市历城区快乐一家社会组织服务 (孵

化)中心

韦双双 (女)　济南市天桥区宝华街街道康成花园社区居

民委员会

张西柱　　　　济南社会工作协会

王　会 (女)　济南市天桥区快乐一家社会组织服务中心

张　男 (女)　济南市社会福利院

武保森　　　　济南市蕾娜范康养中心

齐乃华 (女)　济南市济阳区阳光福缘老年公寓

刘翠杰 (女)　济南市长清区荣泰颐养老年公寓

林风谦　　　　青岛李沧区快乐沙爱心帮扶中心

鹿志洁 (女)　青岛市崂山区社会工作协会

刘志燕 (女)　青岛理工大学

贾张锁　　　　青岛城阳瑞阳心语心理健康服务中心

吴爱华 (女)　青岛市即墨区祥泰残疾人托养服务中心

—２—

lenovo
高亮

刘朝霞 (女)　青岛市儿童福利院

王程祥　　　　青岛市市北区同明书坊社会服务中心

兰孝松　　　　青岛市城阳区圣之爱康复中心

孙伟强　　　　青岛西海岸新区社会工作联合会

蒋　华 (女)　青岛市市南区文青社会工作发展中心

薛贞艳 (女)　青岛西海岸新区幸福嘉社会工作服务中心

韩　江 (女)　青岛市即墨区一起社会工作服务中心

张大伟　　　　平度市言林养老院

张晓珍 (女)　青岛福彩养老院

张为东　　　　青岛市城阳区社会福利中心

刘娟娟 (女)　莱西市康馨护理中心

单凤艳 (女)　淄博市临淄区雪宫街道办事处

陈宝明　　　　临淄义工协会

张　丽 (女)　淄博市张店区公园街道西苑社区居民委员会

高翠红 (女)　淄博市淄川区将军路街道颐泽社区居民委员

会

孟凡美 (女)　高青县芦湖街道芦湖社区居民委员会

牟晓红 (女)　淄博市淄建集团老年护理服务中心

司纪雷　　　　淄博职业学院

耿立涛　　　　枣庄市台儿庄区张山子镇德胜庄村村民委员

会

张　慧 (女)　滕州市龙泉街道科圣路社区居民委员会

—３—

田　源　　　　枣庄市峄城区知邻社会工作服务中心

宋长征　　　　枣庄市薛城区凤鸣志愿者服务中心

刘传海　　　　枣庄市峄城区阴平镇敬老院

王培军　　　　枣庄市薛城区邹坞镇敬老院

巩红燕 (女)　广饶县广饶街道国安社区居民委员会

杨洪秀 (女)　东营市垦利区垦利街道汇丰社区居民委员会

尹林虹 (女)　广饶县广饶街道康居社区居民委员会

李长青　　　　东营市东营区辛店街道福兴社区居民委员会

燕　红 (女)　广饶县爱心之家护老院

李凡成　　　　东营市河口区义和镇鹤缘养老服务中心

冷晓燕 (女)　烟台市芝罘区毓璜顶街道大海阳社区居民委

员会

郭　凯　　　　烟台市福山区凯德社会工作服务中心

谷培君 (女)　烟台市福山区福新街道梨景社区居民委员会

杨正丽 (女)　烟台职业学院

吕洪梅 (女)　烟台市芝罘区家缘婚姻家庭社会工作服务中

心

孙青云 (女)　招远市青青少年社会工作服务中心

王洪艳 (女)　烟台市莱山区黄海路街道台湾村社区居民委

员会

郭俐利 (女)　龙口市同心老年公寓

王瑞英 (女)　烟台市老年福利服务中心

—４—

王　蕾 (女)　烟台市芝罘区德信老年颐养中心

曹冬梅 (女)　潍坊市新路社会组织发展中心

马成芳 (女)　潍坊市奎文区社区工作服务中心

陈　雪 (女)　潍坊市儿童福利院

董路宁 (女)　潍坊市坊子区社区工作服务中心

王雪芬 (女)　安丘市军队离休退休干部休养所

王丽萍 (女)　潍坊市残疾人就业指导中心

江　宏 (女)　潍坊市潍城区城关街道曹家巷社区居民委员

会

吕永芬 (女)　潍坊市奎文区东关街道李家街社区居民委员

会

杨浩楠 (女)　诸城市义工协会

牛金忠　　　　潍坊仁邦社会工作事务所

徐红霞 (女)　昌邑市社区工作服务中心

刘素英 (女)　昌乐县颐年园老年公寓

吕　峰 (女)　潍坊市奎文区益寿堂养老服务中心

张国庆　　　　潍坊高新区人民医院

陈　梅 (女)　济宁市家庭服务中心

杜海霞 (女)　济宁市任城区社工实训中心

徐敬东　　　　济宁市任城区阜桥街道牌坊街社区居民委员

会

冯　援 (女)　济宁市惠民社区服务中心

—５—

任秋芳 (女)　嘉祥县心语孤独症康复中心

钱　伟 (女)　济宁市兖州区春晖社会工作服务中心

黄卫功　　　　梁山县大义社会工作服务中心

吴　超　　　　济宁市心桥社会工作服务中心

张　波　　　　微山县孝德养老服务有限公司

韩　勇 (女)　济宁市任城区古槐街道西门社区日间照料中

心

张学香 (女)　嘉祥县善缘康养产业发展服务中心

张建国　　　　泰安市平安社会服务中心

刘宪柱　　　　泰安市岱岳区粥店街道枣行社区居民委员会

付云龙　　　　宁阳县爱家社会服务中心

王相红 (女)　泰安市泰山区泰前街道科大社区居民委员会

李兴波　　　　泰安市泰山区财源街道办事处

郝　楠 (女)　新泰市好人公益志愿者协会

罗文昌　　　　泰安长城老年护理院

徐延涛　　　　泰安圣康养老服务中心

佟艳华 (女)　哈尔滨工业大学 (威海)

于培新 (女)　威海市社会组织创新创业园

董建刚　　　　荣成市社区管理服务中心

王海燕 (女)　荣成市燕语春风社会工作服务中心

姜源慧 (女)　威海市环翠区鲸园街道办事处

孔艳艳 (女)　乳山市残疾人联合会综合服务中心

—６—

苗晓丹 (女)　威海火炬高技术产业开发区东发老年公寓

徐爱玲 (女)　荣成市社会福利中心

高文红 (女)　日照经济技术开发区北京路街道润生佳苑社

区居民委员会

范　娇 (女)　日照市东港区日照街道凯莱社区居民委员会

翟晓蓓 (女)　日照市社会管理服务院

孔　磊　　　　五莲县仁信社会工作服务中心

赵　华 (女)　日照经济开发区社会福利养老中心

陈祥华　　　　五莲县恒德颐养中心

武钰晓　　　　临沂市山青社会工作服务中心

韩玉峰　　　　平邑县扬帆社会工作服务中心

张树文 (女)　沂水县社会救助综合服务中心

鞠高峰　　　　临沂市社会福利中心

郭方远　　　　费县心泉社会工作服务中心

徐　军　　　　临沂市手牵手孤困儿童心理辅导志愿服务团

冯　辉 (女)　临沂市人民医院

席加凯　　　　平邑县华康老年养护院

段　雯 (女)　临沂市养老事业发展服务中心

郝　伟 (女)　德州市陵城区弘德社会工作服务中心

郭艳红 (女)　德州市德城区广川街道永庆社区居民委员会

司　政　　　　禹城市十里望回族镇人民政府

赵士治　　　　德州市陵城区颐寿园老年公寓

—７—

崔红霞 (女)　德州经济技术开发区康恒敬老院

刘晓萌 (女)　聊城市茌平区敬老院服务中心

程兴文　　　　聊城佳音社会工作服务中心

刁海刚　　　　聊城市尚善社会工作服务中心

郭　峰　　　　聊城市救助服务中心

王德军　　　　山东盛世千岛山庄养老服务有限公司

张云锋　　　　山东民康养老股份有限公司

刘　军　　　　博兴县社会治安综合治理服务中心

魏枝敏 (女)　滨州市滨城区市中街道爱民社区居民委员会

王立素 (女)　博兴县博昌街道办事处

孙　芳 (女)　邹平市九户镇人民政府

徐永芳 (女)　滨州市沾化区第二中学

赵淑美 (女)　滨州市工人文化宫

李井辉 (女)　山东康悦养老服务有限公司

韩　霞 (女)　山东韩霞养老服务有限公司

王亚慧 (女)　山东省菏泽信息工程学校

彭纯玲 (女)　菏泽市社会福利院

刘银雪 (女)　巨野县残疾人康复中心

张爱华 (女)　菏泽市退役军人服务中心

尚国帅　　　　成武县蓝天救援服务中心

边小文　　　　曹县康健医养福利服务中心

李　娜 (女)　单县康宁养老服务中心

—８—

王永翠 (女)　菏泽市定陶区五福老年公寓

丁文俊 (女)　山东警察学院

郑　凌 (女)　山东国曜琴岛律师事务所

山东省人民政府办公厅

２０２２年１２月１日

(此件公开发布)

—９—

抄送:省委各部门,省人大常委会办公厅,省政协办公厅,省监

委,省法院,省检察院.
各民主党派省委,省工商联.

山东省人民政府办公厅 ２０２２年１２月２日印发

—０１—